



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

A.H. LARSEN APS

GAMMEL STILLINGVEJ 434 A, 8462 HARLEV J

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juni 2018

Anders Hatting Larsen

CVR-NR. 35 80 31 81

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	A.H. Larsen ApS Gammel Stillingvej 434 A 8462 Harlev J
	Telefon: 21834545
	CVR-nr.: 35 80 31 81
	Stiftet: 14. marts 2014
	Hjemsted: Harlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Hatting Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg samt reparationer af våben.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 19 i årsregnskabet. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en vis usikkerhed til målingen af skatteaktivet. Skatteaktivet hidrører primært fra skattemæssige underskud til modregning i fremtidig positiv indkomst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret et underskud før skat på 28 tkr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 14 tkr.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, og har iagttaget sine forpligtelser i denne forbindelse.

Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Ledelsen anser selskabets likviditet for tilfredsstillende, idet de samlede kreditfaciliteter som er stillet til rådighed, er tilstrækkelige til at fortsætte den nuværende aktivitet uændret, hvorfor årsregnskabet også aflægges efter reglerne om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		181.549	204.942
Personaleomkostninger.....	1	-205.774	-194.812
Af- og nedskrivninger.....		-668	-4.162
DRIFTSRESULTAT		-24.893	5.968
Andre finansielle indtægter		4	0
Andre finansielle omkostninger.....		-3.581	-1.920
RESULTAT FØR SKAT		-28.470	4.048
Skat af årets resultat.....	2	6.000	-766
ÅRETS RESULTAT		-22.470	3.282
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-22.470	3.282
I ALT		-22.470	3.282

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		176.419	137.711
Varebeholdninger.....		176.419	137.711
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		15.838	8.739
Udskudte skatteaktiver.....		19.000	13.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter.....		16.703	9.226
Tilgodehavender.....		53.541	34.965
Likvide beholdninger.....		254	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		230.214	172.676
AKTIVER.....		230.214	172.676
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-35.627	-13.156
EGENKAPITAL.....	3	14.373	36.844
Gæld til pengeinstitutter.....		38.383	769
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.289	8.165
Anden gæld.....		174.169	126.898
Kortfristede gældsforpligtelser.....		215.841	135.832
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		215.841	135.832
PASSIVER.....		230.214	172.676
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	4		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Løn og gager.....	169.564	169.903	
Pensioner.....	3.408	2.272	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.338	3.266	
Andre personaleomkostninger.....	27.464	19.371	
	205.774	194.812	
 Skat af årets resultat			 2
Regulering af udskudt skat.....	-6.000	766	
	-6.000	766	
 Egenkapital			 3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	50.000	-13.157	36.843
Forslag til årets resultatdisponering.....		-22.470	-22.470
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	-35.627	14.373
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling			 4
Selskabet har et indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 19 i årsregnskabet. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en vis usikkerhed tilmålingen af skatteaktivet. Skatteaktivet hidrører primært fra skattemæssige underskud til modregning i fremtidig positiv indkomst.			
